



[image: ]



Přeskočit na horní lištuPřeskočit na hlavičkuPřeskočit na obsahPřeskočit na patičku

	

	
		
			
	
		
			
				
				
	
		
			
			

			
				
			

		

	

	


EN
			

		

	


			
			
	
		
	

	
		
		
        

        



	



	
		
		
	



	
		  > Publikace > Empirická východiska v kognitivně lingvistickém studiu jazykové kreativity[image: ]
	



	
		
Empirická východiska v kognitivně lingvistickém studiu jazykové kreativity

	

	
		

	




	
		
			
		

	



		

		
	
	
			HAVLIŠ, Jan. Empirická východiska v kognitivně lingvistickém studiu jazykové kreativity. In Interdisciplinárne doktorandské kolokvium. 2018.
	

				
				Další formáty:  
				BibTeX
				LaTeX
				RIS
				

				@proceedings{1792443,
   author = {Havliš, Jan},
   booktitle = {Interdisciplinárne doktorandské kolokvium},
   keywords = {cognitive linguistics; empirical study; linguistic creativity; created languages; sound symbolism},
   language = {cze},
   title = {Empirická východiska v kognitivně lingvistickém studiu jazykové kreativity},
   url = {https://fevth.uniba.sk/fileadmin/ebf/staryweb/legislativa/doktorandi/2018/Program_IDK_2018.pdf},
   year = {2018}
}



				TY  - CONF
ID  - 1792443
AU  - Havliš, Jan
PY  - 2018
TI  - Empirická východiska v kognitivně lingvistickém studiu jazykové kreativity
KW  - cognitive linguistics
KW  - empirical study
KW  - linguistic creativity
KW  - created languages
KW  - sound symbolism
UR  - https://fevth.uniba.sk/fileadmin/ebf/staryweb/legislativa/doktorandi/2018/Program_IDK_2018.pdf
N2  - Představení jevu zvukového symbolizmu a studie týkající se možného uspořádání a vyhodnocení empirického výzkumu zvukového symbolizmu.
ER  - 



				HAVLIŠ, Jan. Empirická východiska v kognitivně lingvistickém studiu jazykové kreativity. In \textit{Interdisciplinárne doktorandské kolokvium}. 2018.

				



			Základní údaje
	Originální název	Empirická východiska v kognitivně lingvistickém studiu jazykové kreativity
	Název česky	Empirická východiska v kognitivně lingvistickém studiu jazykové kreativity
	Název anglicky	Empirical background in cognitive linguistic study of linguistic creativity
	Autoři	HAVLIŠ, Jan.
	Vydání	 Interdisciplinárne doktorandské kolokvium, 2018. 


			Další údaje
	Originální jazyk	čeština
	Typ výsledku	Prezentace na konferencích
	Obor	60203 Linguistics
	Stát vydavatele	Slovensko
	Utajení	není předmětem státního či obchodního tajemství
	WWW	 Program kolokvia
	Organizační jednotka	Filozofická fakulta
	Klíčová slova česky	kognitivní lingvistika; empirická studie; jazyková kreativita; tvořené jazyky; zvukový symbolizmus
	Klíčová slova anglicky	cognitive linguistics; empirical study; linguistic creativity; created languages; sound symbolism
	Změnil	Změnil: PhDr. Aleš Bičan, Ph.D., učo 64391. Změněno: 19. 2. 2022 12:31.

	Anotace
	Představení jevu zvukového symbolizmu a studie týkající se možného uspořádání a vyhodnocení empirického výzkumu zvukového symbolizmu.

	Anotace anglicky
	An introduction to the phenomenon of sound symbolism and a study on the possible organisation and evaluation of empirical research on sound symbolism.




VytisknoutZobrazeno: 9. 4. 2024 14:47



		
		
			
	
		

	Další aplikace

		Publikace
	Informační systém





	

	
		
			
	IS MU
	
		Informační systém Masarykovy univerzity
		
			Více o IS MU, provozuje Fakulta informatiky MU
		

		
	




	
	Potřebujete poradit?
	istech[image: (zavináč/atsign)]fi[image: (tečka/dot)]muni[image: (tečka/dot)]cz


	
		Nápověda
	

	
		
			
				
			

		

	




	
		9. 4. 2024 | 14:47
		Aktuální datum a čas
	

	
	
	Použití cookiesPřístupnost





			

			

		

		
			Nahoru
		
	

		

	










